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Dolnośląskim DSW i o tym, dlaczego 
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Wrocławscy 
na 100%
Wrocław to miasto z wyjątkową 
historią, a my jesteśmy jej częścią.

Od 1997 roku we Wrocławiu 

Uniwersytet Dolnośląski DSW od 27 lat jest związany z Dolnym 
Śląskiem i Wrocławiem. Założycielem uczelni był regionalny 
Oddział Towarzystwa Wiedzy Powszechnej we Wrocławiu, który 
wspólnie z grupą wrocławskich naukowców utworzył Dolnośląską 
Szkołę Wyższą Edukacji TWP. Od początku istnienia uczelni 
wykładowcy realizowali wizjonerski plan prowadzenia szkoły 
nowoczesnej i innowacyjnej. W początkowych latach w procesie 
jej tworzenia uczestniczyli studenci, pracownicy i absolwenci. 
Obecnie Uniwersytet Dolnośląski DSW jest prężnie rozwijającym 
się ośrodkiem o ugruntowanej pozycji akademickiej i edukacyjnej 
w obszarze szkolnictwa wyższego. 

Działania lokalne i środowiskowe 

Obok działalności edukacyjnej i badawczej 
uniwersytet konsekwentnie realizuje 
misję społecznej odpowiedzialności 
wobec lokalnych społeczności i otoczenia 
społeczno-gospodarczego uczelni, 
angażując się w sprawy ważne dla miasta 
i regionu. Organizuje festiwale, konferencje, 
spotkania edukacyjne na terenie miasta oraz 
województwa. Prowadzi w szkołach krótkie 
formy szkoleniowo-warsztatowe dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych oraz uniwersytet 
dziecięcy, Dolnośląski Uniwersytet Trzeciego 
Wieku i Akademicki Teatr AULA. Uczestniczy 
w wydarzeniach lokalnych i regionalnych, 
takich jak Dolnośląski Festiwal Nauki czy 
Noc Muzeów, współpracuje z Wrocławskim 
Centrum Akademickim Urzędu Miejskiego 
Wrocławia, Urzędem Marszałkowskim 
Województwa Dolnośląskiego i Gminą 
Wrocław.

Wrocław – miejsce spotkań

Mieszanka kultur we Wrocławiu wynika nie 
tylko z jego otwartości, ale przede wszystkim 
z bogatej historii. Miasto przyciąga piękną 
architekturą, klimatem starego miasta, 
Ostrowa Tumskiego czy Hali Stulecia, a także 
wielu kamienic w centrum. Na wyjątkowy 
klimat i atmosferę Wrocławia mają wpływ 
przede wszystkim jego wielokulturowość oraz 
pozytywna energia osób przyjeżdżających tu 
praktycznie z całego świata, w tym studentów 
zagranicznych uczących się na Uniwersytecie 
Dolnośląskim DSW. 
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Najlepsza uczelnia, 
najlepszy wybór
Za co najbardziej cenią nas studenci, co nas wyróżnia i dlaczego 
warto studiować na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW?

Od 18 lat jesteśmy numerem 1!

Uniwersytet Dolnośląski DSW to jeden 
z najważniejszych ośrodków akademickich 
we Wrocławiu i na całym Dolnym Śląsku. 
W rankingu „Perspektyw” jesteśmy 
numerem 1 na Dolnym Śląsku. Każdego 
roku kształcimy ponad 7000 studentów, 
studentek oraz uczestników i uczestniczek 
studiów podyplomowych. 

Dogodna lokalizacja

Siedziba uniwersytetu znajduje się w niedalekiej 
odległości od ścisłego centrum Wrocławia i jest 
dobrze skomunikowana m.in.: z portem lotniczym, 
dworcem PKP Wrocław-Mikołajów, dworcem PKS oraz 
autostradową obwodnicą miasta. Na Uniwersytet 
można dojechać nową trasą autobusowo-tramwajową 
(TAT), a na terenie uczelni znajdują się trzy parkingi 
przeznaczone dla osób studiujących. 

Dodatkowe mikrocertyfikaty

Każdy student Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW 
w ramach studiów ma możliwość wzięcia udziału 
w kursach, w których zdobywa potwierdzenia umie-
jętności i kwalifikacji zawodowych dzięki wydawa-
nym przez uczelnię mikrocertyfikatom. Dodatkowe 
certyfikaty ułatwiają znalezienie atrakcyjnej pracy 
już w trakcie trwania studiów. Pracodawcy je cenią! 

Zajęcia 
i wykładowcy

79,9%82,7%88,0% 84,9% 79,4% 79,0%90,5%90,7%

Oferta 
programowa

Obsługa 
finansowa

Obsługa 
stypendialna

Biuro Karier 
i Praktyk

Biuro  
Rekrutacji

Obsługa  
praktyk

Kształcenie 
zdalne

Studia wyższe na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW to dobry wybór

Nasi studenci pozytywnie ocenili badane obszary:

Źródło: „Badanie opinii studentów DSW (obecnie Uniwersytet Dolnośląski DSW we Wrocławiu)” przeprowadzone w okresie marzec–maj 
2023 roku przez Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito sp. z o.o. dla Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW we Wrocławiu. Próba n = 1149 
studentów I i II stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich.
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Profesjonalizm 
i pasja
Na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW kształcimy 
wszechstronnie. Miejsce dla siebie znajdą tu 
osoby zainteresowane nowymi technologiami, 
bezpieczeństwem czy psychologią lub zarządzaniem. 
A może marzysz, żeby rozwijać swoje talenty na studiach 
artystycznych? W ofercie mamy także takie kierunki! 
Sprawdź, jakie możliwości oferujemy i w jaki sposób nasz 
uniwersytet może Ci pomóc odnaleźć swoją drogę.

Uniwersytet Dolnośląski 
DSW konsekwentnie kreuje 
i doskonali przestrzeń rozwoju 
dla swoich studentów, studentek, 
absolwentów i absolwentek. 
Nasze kierunki i specjalności 
dają praktyczne umiejętności 
i kwalifikacje pożądane na rynku 
pracy. Współpracujemy z firmami 
i instytucjami związanymi 
z obszarami prowadzonych 
przez nas kierunków. Studentki 
i studenci odbywają atrakcyjne 
praktyki, w których realizacji 
wspierani są przez Biuro Karier 
i Praktyk. Przez cały okres studiów 
dajemy możliwość uzyskiwania 
dodatkowych kompetencji, 
uprawnień i certyfikatów. Studia 
to niepowtarzalny czas rozwoju 
osobowości, dlatego zapewniamy 
okazje do spotkań i dyskusji 
z ekspertami, uczymy łączyć 
pasje z celami, budujemy relacje 
i nieustannie inspirujemy do 
rozwoju własnych możliwości.

Magdalena Nowak
zastępczyni kanclerza 

ds. zarządzania dydaktyką
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Szerokie możliwości rozwoju

Jesteśmy jedną z niewielu uczelni niepublicznych w kraju 
kształcących tak nowocześnie w tak wielu dyscyplinach. 
W praktyczny sposób uczymy biznesu na kierunkach takich 
jak finanse i rachunkowość czy zarządzanie. Nie zamykamy 
się na kierunki związane z bezpieczeństwem, informatyką, 
dziennikarstwem i administracją. Nasi absolwenci 
i absolwentki to także cenione osoby w branży gamedev!

Na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW kształcimy 
także: dziennikarzy, wydawców, blogerów, rzeczników 
prasowych, kreatorów wizerunku, twórców gier i animacji, 
specjalistów ds. marketingu, bezpieczeństwa czy 
administracji w instytucjach publicznych oraz sektorze 
biznesowym, profesjonalnych pracowników służb 
mundurowych i cywilnych oraz jednostek odpowiadających 
za bezpieczeństwo, a także geodetów i specjalistów 
z zakresu zarządzania oraz z obszaru zdrowia (dietetyków 
i kosmetologów). Nasza oferta edukacyjna kierunków 
i zakresów kształcenia jest bardzo szeroka.

Tutoring – innowacyjny system opieki nad 
studentami

Jako osoba studiująca na naszym uniwersytecie 
przez cały okres nauk, możesz liczyć na pomoc tutora. 
Programem tutoringu objęci są wszyscy, ale szczególną 
opieką otaczamy studentów i studentki I roku studiów 
licencjackich i magisterskich. Zadaniem tutora jest 
wspomaganie wszechstronnego rozwoju studentek 
i studentów, wspieranie ich w nowym środowisku, pomoc 
w wymagających zadaniach, inspirowanie do podejmowania 
nowych wyzwań oraz znajdowanie mądrych rozwiązań, 
korzystnych i akceptowanych przez nich samych. Tutoring 
na naszym uniwersytecie to połączenie pracy nad rozwojem 
umiejętności uczenia się z ogólną wiedzą o funkcjonowaniu 
uczelni wyższej.

Federacja Naukowa  
WSB–DSW Merito

Z końcem lipca 2022 poznaliśmy wyniki 
oceny naszej działalności naukowej, 
której poddaliśmy się w ramach Federacji 
Naukowej WSB–DSW Merito. Bardzo 
dobre wyniki ewaluacji otwierają nowe 
możliwości – m.in. dają uprawnienia 
do nadawania stopnia naukowego 
doktora i doktora habilitowanego 
w najwyżej ocenianych dyscyplinach 
(A, B+), elastycznego tworzenia nowej 
oferty studiów oraz prowadzenia szkół 
doktorskich. Przyznane decyzjami 
Ministra Edukacji i Nauki kategorie 
naukowe dla Federacji Naukowej 
WSB–DSW to: ekonomia i finanse – 
kategoria A, pedagogika – kategoria A, 
nauki o zarządzaniu i jakości – 
kategoria A, nauki o komunikacji 
społecznej i mediach – kategoria A, 
językoznawstwo – kategoria A, nauki 
o kulturze fizycznej – kategoria B+, 
nauki o bezpieczeństwie – kategoria B+, 
psychologia – kategoria B+.
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Miejsce 
dla Ciebie
Naszą misją jest stworzenie dla Ciebie 
miejsca, w którym łączymy ludzi, 
kształcimy praktycznie i rozwijamy 
pasje. Na uczelni masz wiele możliwości 
rozwoju, znajdziesz tu mnóstwo miejsc, 
w których możesz się uczyć, i ludzi, 
od których dowiesz się ciekawych 
i inspirujących rzeczy.

Samorząd Studencki 

Reprezentuje osoby studiujące przed organami uczelni, 
realizuje ważne dla nich projekty, opiniuje przepisy 
dotyczące studentów oraz organizuje ciekawe imprezy, 
wystawy i spotkania. Samorząd Studencki Uniwersytetu 
Dolnośląskiego DSW działa we współpracy z innymi 
samorządami studenckimi z całej Polski. Ich 
przedstawiciele biorą udział w licznych konferencjach, 
akcjach charytatywnych i inicjatywach miejskich. Czy 
warto działać w samorządzie? Oczywiście, że tak! Jest 
to doskonała okazja, by już podczas studiów zdobyć 
doświadczenie w pracy zespołowej, sprawdzić swoje 
zdolności mentorskie i organizacyjne.

Koła naukowe 

To dynamiczne przestrzenie na uczelni, w których 
studenci z różnych kierunków mogą rozwijać swoje 
pasje i zainteresowania w praktyczny sposób. Na 
naszym uniwersytecie działają koła naukowe w takich 
dziedzinach, jak: psychologia, media kreatywne, 
informatyka, bezpieczeństwo, administracja, a nawet 
kosmetologia i literatura.
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Biuro Karier i Praktyk

Jego pracownicy pomogą Ci określić Twoje predyspozycje 
zawodowe, zaplanować ścieżkę kariery, zdobyć pierwsze 
doświadczenia podczas praktyki lub stażu oraz znaleźć ciekawą 
pracę. Jeśli masz już pomysł na biznes lub dopiero marzysz 
o własnej firmie, zapraszamy do skorzystania z usług doradczych 
z zakresu rozwoju przedsiębiorczości. Pracownicy biura zajmują się 
także wspieraniem studentów i studentek, osób uczestniczących 
w studiach podyplomowych i doktorantów oraz doktorantki 
z różnego rodzaju niepełnosprawnościami. 

Centrum Wsparcia i Pomocy Psychologicznej 

Powstało, aby wspierać naszych studentów i studentki. 
Specjaliści z centrum świadczą pomoc osobom w kryzysie 
psychicznym. Chodzi o sytuacje, kiedy nie jesteś w stanie sobie 
poradzić, odczuwasz przygnębienie, lęk, frustrację i wściekłość, 
nie masz kontroli nad ważnymi aspektami swojej codzienności, 
czyli prawdopodobnie jesteś w kryzysie psychicznym. Nasi 
studenci mogą skorzystać z pomocy interwentów kryzysowych, 
psychologów i terapeutów z Centrum Wsparcia i Pomocy 
Psychologicznej Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW.

Pracownia Kształcenia Językowego

To tutaj projektujemy i realizujemy zajęcia dydaktyczne rozwijające 
umiejętność posługiwania się językami obcymi. Profesjonalni 
lektorzy, którzy z nami współpracują, mają wysokie kwalifikacje 
i umiejętności dydaktyczne, dyplomy nauczycielskie oraz 
uznawane międzynarodowe certyfikaty. Wiemy, że posługiwanie 
się językiem obcym zwiększa szansę na zatrudnienie, ułatwia 
mobilność i współpracę międzynarodową, otwiera zagraniczne 
rynki pracy oraz pogłębia nasze rozumienie innych kultur.

Galeria 55 

Miejsce ekspozycji i dokumentacji prac uczestników Letniej 
Akademii Sztuki, studentów i studentek naszego uniwersytetu 
oraz współpracujących z nami artystów. To tutaj organizujemy 
tematyczne wystawy, koncerty oraz wydarzenia artystyczne. 
Dajemy też miejsce do dyskusji o sztuce współczesnej oraz jej 
społecznych kontekstach.

Dolnośląski Uniwersytet Trzeciego Wieku 

Nasza odpowiedź na potrzeby edukacyjne osób starszych. 
Realizujemy kursy językowe, komputerowe, sportowe i kulturalne. 
Uczestnicy rozwijają swoje pasje również dzięki międzypokoleniowej 
grupie teatralnej, w której współpracują ze studentami i studentkami, 
z którymi wymieniają się wiedzą i doświadczeniem.
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Microsoft 365  

Będziesz się uczyć na studiach wyższych? Nasz uniwersytet 
zapewni Ci licencję A3, która obejmuje najpopularniejsze 
aplikacje Microsoft 365, takie jak m.in.: Outlook, Word, 
PowerPoint, Excel, OneNote, SharePoint, Sway czy Forms, 
dzięki którym wykładowcy i osoby studiujące mogą ze sobą 
współpracować, komunikować się i tworzyć wspólne projekty 
w czasie rzeczywistym. Wybierasz kierunek, który część zajęć 
realizuje w formule online? Nie ma problemu – z koleżankami 
i kolegami, a także osobą prowadzącą zajęcia spotkasz się 
w czasie rzeczywistym w aplikacji MS Teams. Jak pewnie 
wiesz, to jedna z najlepiej ocenianych platform do komunikacji 
zdalnej na świecie, a większość firm na dzisiejszym rynku pracy 
aktywnie korzysta z tego oprogramowania!

Studentki i studenci naszej uczelni mają także możliwość 
wykonania bezpłatnej aktualizacji systemu Windows do 
wersji 11 Education!

MS Teams

Aplikacja ta jest produktem firmy Microsoft i jedną z najlepiej 
ocenianych platform do komunikacji zdalnej na świecie. To 
właśnie tu, w jednym miejscu, zintegrowane są konwersacje, 
połączenia, treści, dokumenty i aplikacje potrzebne każdemu 
wykładowcy, każdej wykładowczyni i każdej uczelni. 
Wszystko to służy lepszej współpracy z osobami studiującymi 
i zachęca do jeszcze większego zaangażowania w naukę.

Nauka i technologia
Technologia stała się nieodłącznym elementem nowoczesnego 
procesu edukacji. Spotkania online z wykładowcami, zamieszczanie 
przez nich materiałów wideo i prezentacji w sieci, publikowanie 
quizów, testów, korzystanie z zaawansowanych platform 
internetowych – to wszystko weszło do kanonu powszechnie 
używanych narzędzi w całym procesie kształcenia.

Korzyści dla Ciebie:

• oprócz uczestniczenia w zajęciach online 
masz możliwość pracy nad projektem 
w podgrupach – do tego idealnie nadaje 
się funkcja pokoi wirtualnych,

• możesz tworzyć indywidualne notatki 
i zgłaszać się, gdy chcesz coś powiedzieć 
(„ręka w górę”),

• masz możliwość całkowitej integracji 
z Office 365, którego licencję otrzymasz 
od uczelni,

• w wypadku nauki zdalnej uczestniczysz 
w zajęciach rozplanowanych na dłuższy 
okres, np. semestr; zapewnia to poczucie 
stabilności i jedną, jasno określoną 
grupę projektową, przydatną np. przy 
projektach grupowych, których skład 
osobowy nie powinien się zmieniać,

• do kontaktu z osobą prowadzącą 
używasz czatu oraz systemu pytań 
i odpowiedzi,

• możesz pobrać aplikację MS Teams na 
telefon i korzystać z niej, kiedy tylko 
chcesz,

• zarówno Ty, jak i Twoje koleżanki 
i koledzy oraz osoby prowadzące 
zajęcia macie wspólną przestrzeń do 
zamieszczania plików.
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Nowoczesne pracownie i laboratoria

Jako osoba studiująca na naszym uniwersytecie w ramach 
zajęć możesz bez przeszkód i ograniczeń korzystać 
z profesjonalnych pracowni i laboratoriów ze sprzętem 
audiowizualnym oraz innych obiektów. Podczas trwania 
nauki możesz uczestniczyć w pracach różnorodnych instytucji 
artystycznych, kulturalnych, edukacyjnych. Masz także 
możliwość wspomagania, jak i współkreowania projektów 
oraz przedsięwzięć artystycznych, kulturalnych i społecznych. 

Pamiętaj, że masz stały kontakt z uczelnią dzięki:

• systemowi USOSweb, w którym znajdziesz oceny, 
zaliczenia i inne ważne dla siebie informacje,

• Wirtualnemu Dziekanatowi z planem zajęć i aktualnościami 
oraz ogłoszeniami władz uczelni.

• stronie biblioteki z dostępnym katalogiem, wyszukiwarką 
książek i publikacji oraz godzinami otwarcia,

• e-księgarni naszego wydawnictwa.

Do Twojej dyspozycji 
oddajemy:

• studio telewizyjne wyposażone w kamery 
6K i nowoczesne miksery audio-wideo, 

• pracownie informatyczne (Microsoft 
Windows, Apple iOS), 

• pracownie z wydajnymi stacjami 
graficznymi,

• pracownie projektowe i fotograficzne,

• multimedialne sale streamingowe 
przystosowane do edukacji zdalnej,

• nowoczesne laboratoria dźwięku ze 
studiem nagraniowym,

• specjalistyczną pracownię motion 
capture do wykonywania animacji 3D 
i efektów specjalnych,

• pracownię VR,

• pracownie zdrowotne – kosmetologiczne, 
chemiczne, fizjoterapii,

• pracownię sensoryczną,

• pracownię edukacji elementarnej,

• pracownie do zajęć z bezpieczeństwa 
i kryminologii,

• pracownie fizyki, elektroniki 
i elektrotechniki,

• wirtualną strzelnicę,

• laboratorium testów i metod badań 
psychologicznych.
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Biuro Karier 
i Praktyk
W Biurze Karier i Praktyk przygotowujemy osoby studiujące, 
absolwentki i absolwentów Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW 
do aktywnego i skutecznego poruszania się po rynku pracy oraz 
do świadomego planowania kariery zawodowej. Oferujemy usługi 
i wdrażamy rozwiązania, które służą rozwojowi kompetencji 
i kwalifikacji oraz zdobywaniu ciekawych doświadczeń 
zawodowych już na etapie studiowania.

Naszą misją jest budowanie pomostów łączących 
świat studiujących ze światem pracodawców. 
Zależy nam na tym, aby studentki, studenci, 
absolwentki i absolwenci naszego uniwersytetu, 
wchodząc na rynek pracy, czuli się pewnie, 
wiedzieli, dokąd zmierzają, byli świadomi 
swojego potencjału i mieli głowy pełne pomysłów 
na swoje życie. Dlatego organizujemy kursy, 
szkolenia, warsztaty, pomagamy w poszukiwaniu 
atrakcyjnych zawodowo miejsc praktyk i stażu, 
przygotowujemy do znalezienia zatrudnienia lub 
rozpoczęcia działalności gospodarczej i, co dla nas – 
doradców kariery – najważniejsze, jesteśmy blisko, 
inspirujemy i wspieramy w podejmowaniu trafnych 
wyborów i decyzji zawodowych.

Ewa Suchożebrska
dyrektorka Biura Karier i Praktyk

Doradztwo kariery i szkolenia

Jako doradcy kariery jesteśmy do dyspozycji wszystkich studiujących oraz osób, które ukończyły naszą uczelnię. Oferujemy 
wsparcie indywidualne i grupowe w zakresie: określania predyspozycji zawodowych, diagnozy talentów, planowania 
ścieżki kariery, profesjonalnego przygotowywania do poszukiwania pracy (np. pisania CV, treningu przed rozmową 
kwalifikacyjną), rozwoju kompetencji i kwalifikacji oraz pokazywania szans, jakie daje współczesny rynek pracy. 
Usługi doradcze świadczymy w formie tradycyjnej i online. Aktualne informacje o dyżurach doradców i terminach szkoleń 
umieszczamy na stronie internetowej Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW w zakładce „Biuro Karier i Praktyk” oraz na profilu 
Biura Karier i Praktyk na Facebooku.
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Week4Work

Co roku organizujemy „Week4Work”, czyli Targi Pracy 
i Przedsiębiorczości, podczas których studentki i studenci 
mają szansę uczestniczyć w wydarzeniach (spotkaniach, 
warsztatach, szkoleniach) przygotowanych we współpracy 
z pracodawcami. Dla studentów jest to doskonała 
okazja do zapoznania się z ofertami praktyk, stażu i pracy 
oferowanych przez pracodawców reprezentujących różne 
branże i sektory gospodarki. Pracodawcy natomiast mogą 
poznać kompetencje osób studiujących na kierunkach 
związanych z daną branżą. Bezpośredni kontakt, możliwość 
zadawania pytań, udział w panelach dyskusyjnych 
i spotkaniach z ekspertami to szansa na zdobycie wiedzy na 
temat oczekiwań i wymagań pracodawców oraz wybadanie 
trendów na współczesnym rynku pracy.

Przedsiębiorczość akademicka

W ramach naszej działalności pobudzamy przedsiębiorczość 
akademicką oraz wspieramy inicjatywy biznesowe 
i społeczne studentek i studentów Uniwersytetu 
Dolnośląskiego DSW. W tym celu współpracujemy 
z przedstawicielami firm doradczych, instytucjami 
z otoczenia biznesu, akademickim inkubatorem 
przedsiębiorczości, parkami technologicznymi i firmami 
coworkingowymi. 

Doradzamy w zakresie:

• formalnoprawnych aspektów zakładania firmy lub 
organizacji pozarządowej,

• pozyskiwania funduszy na rozpoczęcie własnej 
działalności lub pozyskania inwestorów, darczyńców,

• budowania strategii oraz modelu biznesowego itd.

Zapraszamy do kontaktu!
Biuro Karier i Praktyk 
ul. Strzegomska 55 (parter, hol główny)  
e-mail: biuro.karier@dsw.edu.pl, tel.: 71 356 15 74

Sprawdź także na stronie: 
dsw.edu.pl/strefa-studenta-i-doktoranta/ 
biuro-karier-i-praktyk 

lub znajdź nas na FB: Biuro Karier i Praktyk DSW.

Staż, praktyki, praca, wolontariat

Pośrednictwo pracy, czyli kontaktowanie 
pracodawców i potencjalnych kandydatów, 
to jedno z podstawowych zadań Biura 
Karier i Praktyk. Aktywnie wspieramy osoby 
studiujące w znajdywaniu atrakcyjnych 
miejsc pracy, praktyk, stażu i wolontariatu 
oraz obsługujemy cały proces. Od lat 
współpracujemy z najlepszymi pracodawcami 
na rynku dolnośląskim, umożliwiając naszym 
studentkom i studentom zdobywanie 
ciekawych doświadczeń zawodowych. Od 2021 
roku oferty pracodawców udostępniamy online 
w serwisie: www.biurokarier.edu.pl. Serwis 
ułatwia studentom dostęp do aktualnych ofert 
pracy, praktyk, stażu i wolontariatu, a także 
umożliwia stworzenie własnego profilu 
zawodowego w bazie CV i prezentację swoich 
kompetencji przyszłemu pracodawcy.

Program mentoringowy

Koordynowany przez Biuro Karier i Praktyk 
program mentoringowy umożliwia:

• poznanie specyfiki pracy w interesujących 
branżach, na wymarzonych stanowiskach,

• weryfikację własnych kompetencji 
w odniesieniu do wymagań pracodawców 
i potrzeb rynku pracy,

• doprecyzowanie własnych preferencji 
i oczekiwań w odniesieniu do przyszłej pracy. 

Indywidualny kontakt z mentorem pozytywnie 
wpływa na świadomość zawodową 
osoby studiującej, zachęca do zdobywania 
dodatkowych kompetencji oraz pokazuje, czym 
jest dojrzałość zawodowa i jakie ma znaczenie 
w kreowaniu własnej ścieżki kariery.

Prowadzimy szkolenia, organizujemy symulacje 
biznesowe Revas oraz sesje coachingowe kształtujące 
postawy i rozwijające kompetencje przydatne 
w prowadzeniu własnej firmy lub organizacji 
pozarządowej. Wszystko po to, aby osoby studiujące, 
które odnalazły w sobie „talent przedsiębiorczy”, 
miały szansę już w trakcie studiów profesjonalnie 
przygotować się do stawiania pierwszych kroków 
w biznesie lub działalności społecznej.
Wspieramy osoby z niepełnosprawnościami oraz 
usuwamy bariery architektoniczne we wszystkich 
budynkach uczelni. Podejmujemy konkretne działania, 
aby zapewnić wszystkim możliwość korzystania 
z pełnej oferty kształcenia poprzez m.in. zapewnienie 
im asystentów edukacyjnych, tłumaczy języka 
migowego lub zorganizowanie kursu języka polskiego 
jako obcego w ramach lektoratu.
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Wymiana 
akademicka
W ramach projektów mobilności programu Unii 
Europejskiej Erasmus+ współpracujemy z blisko 
100 prestiżowymi ośrodkami akademickimi, a także 
z wieloma instytucjami i przedsiębiorstwami 
znajdującymi się w 26 państwach Unii Europejskiej, 
a także w Norwegii, Turcji, Islandii, Macedonii 
Północnej i Serbii.

W ramach programu Erasmus+ jako 
osoba studiująca na Uniwersytecie 
Dolnośląskim DSW masz możliwość 
podjęcia studiów na uczelniach 
zagranicznych, a także praktyk 
zawodowych w międzynarodowym 
otoczeniu. Dzięki temu zyskasz 
możliwości rozwoju, nabędziesz 
nowe kompetencje zawodowe, 
językowe i społeczne oraz 
nawiążesz międzynarodowe 
kontakty. Udział w programie 
Erasmus+ przynosi niezapomniane 
doświadczenia, poszerza 
horyzonty, uczy samodzielności 
i odpowiedzialności, co przekłada 
się na większe szanse na rynku 
pracy w przyszłości.

Zostań  
stypendyst(k)ą 
programu Erasmus+

Co roku zachęcamy wszystkie 
osoby studiujące do udziału 
w wyjazdach zagranicznych na 
studia i praktyki zawodowe. 
Do tej pory w programie wzięło 
udział blisko 300 studentek, 
studentów i absolwentek oraz 
absolwentów naszego uniwer-
sytetu. Wszyscy zgodnie twier-
dzą, że była to dla nich jedna 
z największych przygód życia.

Gdzie szukać informacji?

Wszystkich informacji na temat możliwości 
uzyskania stypendiów oferowanych przez program 
Erasmus+ na studia i praktyki zagraniczne oraz 
innych form wsparcia udzielą Ci pracownicy Działu 
Współpracy Międzynarodowej.

Szczegóły znajdziesz na stronie  
dsw.edu.pl/strefa-studenta-i-doktoranta/erasmus.  
Skontaktować się z nami możesz, pisząc na adres 
mailowy erasmus@dsw.edu.pl.
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Zapłać mniej

Na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW możesz ubiegać się o takie 
same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych. 
Są to m.in. stypendia rektora dla najlepszych studentów za 
wyniki, stypendia dla osób z niepełnosprawnościami, socjalne 
oraz zapomogi. Jest to sposób finansowania studenta, który 
znajduje się w trudnej sytuacji (pod warunkiem że spełnia 
odpowiednie kryteria). Na studiach I stopnia i jednolitych 
magisterskich możesz skorzystać z Programu Very Important 
Student (VIS) i już w pierwszym semestrze studiować za 
darmo. Wystarczy, że osiągnąłeś dobre wyniki na maturze 
pisemnej z określonych przedmiotów, zdobyłeś odpowiednią 
liczbę punktów na egzaminie potwierdzającym kwalifikacje 
zawodowe lub na pisemnym egzaminie dojrzałości zostałeś 
zwolniony z co najmniej jednego z przedmiotów. 

Finansowanie studiów – 
stypendia, zniżki, raty
Studia na naszej uczelni są płatne, ale staramy się stworzyć jak najwięcej 
możliwości, które pozwolą ograniczyć lub efektywniej zaplanować wydatki na 
czesne. Sprawdź, jakie rozwiązania przygotowaliśmy dla Ciebie.

Zaplanuj swoje wydatki

• Czesne stałe to opcja dla Ciebie, jeśli 
cenisz bezpieczeństwo i stabilność. 
Możesz być pewien stałej opłaty przez 
cały okres studiów.

• Czesne stopniowane to rozwiązanie 
dla Ciebie, jeśli w najbliższym czasie 
będziesz potrzebował oszczędności. 
Plus: niższe czesne na I roku studiów 
w porównaniu z systemem „czesne 
stałe”. 

• Elastyczny system opłat to opcja, 
dzięki której możesz zdecydować, 
w ilu ratach chcesz opłacać czesne. 
Do wyboru są płatności w dwóch, 
10 i 12 ratach albo za cały rok z góry.

Inne udogodnienia 

Mamy również stypendia dla wychowanków domów dziecka, 
a także specjalne zniżki dla pracowników przedsiębiorstw 
oraz instytucji objętych Programem Firma. Na Uniwersytecie 
Dolnośląskim DSW cenimy przejrzyste zasady, dlatego 
w regulaminie opłat pokazujemy wszystkie koszty związane 
ze studiami. Realizacja programu kształcenia nie będzie 
wymagała od Ciebie poniesienia żadnych dodatkowych opłat.
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Studenckie życie 
na Uniwersytecie 
Dolnośląskim DSW 
Jako uniwersytet mamy wiele do zaoferowania i wspieramy nawet najbardziej 
szalone studenckie inicjatywy. Nasi studenci i studentki spędzają czas aktywnie – 
zajęcia sportowe, imprezy, wycieczki, warsztaty i spotkania z ciekawymi ludźmi 
w ramach kół naukowych to tylko niektóre z atrakcji, w które możesz się 
zaangażować po zajęciach. Jeśli masz ciekawe pomysły, lubisz działać i chcesz 
mieć wpływ na jakość studiowania – dołącz do nas!

Organizacje studenckie

Staramy się wspierać Twoje pasje i pomagamy Ci się 
realizować. Zobacz, jakie koła naukowe, stowarzyszenia 
i organizacje działają u nas. Na pewno znajdziesz coś dla 
siebie!

• Koło Naukowe Studentów Bezpieczeństwa 
i Administracji PARADYGMAT,

• Koła Naukowe Studentów Informatyki: HELLOIT 
i Bractwo Inżynierii Cyfrowej,

• Koła Naukowe Studentów Psychologii: FLOW oraz 
ROZOS,

• Koło Naukowe Psychologii Ewolucyjnej EVO-DEVO,

• Koło Naukowe Studentów HR & Coachingu HR&C,

• Koło Naukowe Warsztaty Interpretacji SZTUKATERIA,

• Koło Naukowe Studentów Mediów Kreatywnych 
PLUM9,

• Studenckie Koło Fotografii i Multimediów STUDIO 47,

• Studenckie Koło Naukowe Inicjatyw Pedagogicznych 
ENTUZJAZM,

• Studenckie Koło Naukowe Psychologia w Biznesie,

• Studenckie Koło Naukowe MENEDŻER PRZYSZŁOŚCI,

• Koło Naukowe Psychoonkologia LA VIE,

• Koło Naukowe Studentów Kosmetologii KOSMEO,

• Koło Pisarskie LEKKIE PIÓRO.

Więcej na temat kół i aktywności studenckiej 
znajdziesz na stronie: dsw.edu.pl/strefa-studenta 
-i-doktoranta/organizacje-studenckie.

W Studium Wychowania Fizycznego i Sportu 
studenci i studentki mogą skorzystać 
z wielu form aktywności fizycznej w ramach 
sekcji sportowych czy zajęć z wychowania 
fizycznego – i to pod okiem doświadczonych 
dydaktyków. W zajęciach biorą także udział 
osoby z niepełnosprawnościami oraz studenci 
będący ich przewodnikami. Jest to wspaniały 
pomysł na integrację i grę zespołową.

Wrocław – miasto pełne atrakcji

Wrocław ma wyjątkową atmosferę sprzyjającą 
międzynarodowym i międzykulturowym projektom 
i imprezom. W ciągu roku ma tu miejsce wiele wydarzeń 
cyklicznych, takich jak Dzień Życzliwości, Jazz nad Odrą, 
Przegląd Piosenki Aktorskiej, Noc Muzeów, Szanty 
we Wrocławiu, Wratislavia Cantans, Gitarowy Rekord 
Guinnessa, Brave Festival, Międzynarodowy Festiwal 
Artystów Ulicznych czy Międzynarodowy Festiwal Filmowy 
Nowe Horyzonty. Oprócz tego miasto jest organizatorem 
licznych imprez i wydarzeń sportowych, a także miejscem 
bardzo przyjaznym sportowcom – nowoczesne obiekty, 
ścieżki rowerowe, wypożyczalnie rowerów i sprzętu 
wodnego oraz siłownie na świeżym powietrzu to elementy, 
które sprawiają, że mieszkanie tu to po prostu przyjemność.
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Studia licencjackie

• Są to studia I stopnia kończące się uzyskaniem 
dyplomu licencjata.

• Trwają sześć semestrów, czyli trzy lata, 
podczas których zdobywasz praktyczną wiedzę 
i doświadczenie zawodowe.

• To najpopularniejszy typ studiów wyższych na naszym 
uniwersytecie. Do wyboru jest aż 13 kierunków 
studiów licencjackich.

• Możesz ubiegać się o pracę, w której wymagane jest 
wykształcenie wyższe, a następnie kontynuować 
naukę na studiach magisterskich i podyplomowych.

Studia inżynierskie

• Są to studia i stopnia kończące się uzyskaniem 
dyplomu inżyniera. 

• Trwają siedem semestrów, czyli trzy i pół roku, 
podczas których zdobywasz praktyczną wiedzę 
i doświadczenie zawodowe. 

• Na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW masz do 
wyboru trzy kierunki studiów inżynierskich: geodezję 
i kartografię, informatykę oraz logistykę.

• Możesz ubiegać się o pracę, w której wymagane jest 
wykształcenie wyższe lub wyższe inżynierskie, a także 
kontynuować naukę na studiach kończących się 
uzyskaniem dyplomu magistra i podyplomowych.

Jednolite studia magisterskie

• Studia te kończą się uzyskaniem tytułu magistra.

• Trwają 10 semestrów (pięć lat), podczas których 
zdobywasz praktyczną wiedzę i doświadczenie 
zawodowe.

• Studia jednolite magisterskie na naszym uniwersytecie 
prowadzimy na trzech kierunkach: pedagogika 
przedszkolna i wczesnoszkolna, pedagogika specjalna 
i psychologia.

• Możesz zdobyć uprawnienia do wykonywania pracy 
nauczyciela, pedagoga, pedagoga specjalnego lub 
psychologa, a także zaplanować dalszy rozwój 
naukowy i zdobyć stopień doktora lub rozwijać 
swoje kompetencje i kwalifikacje w ramach studiów 
podyplomowych.

Jakie 
studia 
wybrać?
Wiesz, czym się różni dyplom 
licencjata od dyplomu 
inżyniera i co trzeba zrobić, 
żeby je zdobyć? Czym różni 
się stacjonarna forma studiów 
od niestacjonarnej? Tego 
wszystkiego dowiesz się z tej 
części informatora.

Studia stacjonarne

Na studiach stacjonarnych będziesz miał(a) 
zajęcia w dni robocze. Staramy się tak układać 
plany zajęć, abyś był(a) w stanie wszystkie 
obowiązkowe zajęcia odbyć w trzy–cztery dni 
w tygodniu. Oznacza to, że nie tylko weekendy, 
ale nawet do dwóch dni powszednich pozostają 
w pełni do Twojej dyspozycji. Takie rozwiązanie 
pozwala łączyć studia stacjonarne z pracą.

Studia niestacjonarne

Jeśli wybierzesz studia niestacjonarne, Twój 
plan zajęć będzie zorganizowany w formie 
weekendowych zjazdów (niektóre kierunki 
mają również okazyjnie zajęcia w formule 
zdalnej w piątki po południu). Zjazdy odbywają 
się średnio co dwa tygodnie. Oznacza to, że 
pozostałe dni możesz poświęcić na pracę 
zawodową i życie osobiste.

15



Studia 
licencjackie 
i inżynierskie



STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
Administracja celno-skarbowa

Administracja  
publiczna

E-administracja  
z elementami AI

Prawo w biznesie i administracji

Administracja

Partnerzy kierunku:

Co zyskujesz:

• Nauczysz się rozwiązywać problemy metodą 
projektu w warunkach zbliżonych do środowiska 
zawodowego.

• Uczymy konwersatoryjnie i warsztatowo – 
będziesz mieć możliwość stałego rozwijania 
i sprawdzania umiejętności w praktyce.

• Wykształcisz zdolność myślenia abstrakcyjnego 
i analitycznego, a także hierarchizowania 
możliwych rozwiązań.

• Udoskonalisz kompetencje społeczne: 
autoprezentacji, wypowiedzi, dyskusji, 
asertywności i kultury pracy.

• W ramach praktyk zawodowych skorzystasz z kre-
atywnych metod, które kładą nacisk na kształto-
wanie samodzielności oraz na pracę grupową.

• Na zajęciach spotkasz ekspertów z obszarów: 
administracji, prawa, ekonomii i polityki.

Na zajęciach symulujemy faktyczne 
warunki pracy w administracji w XXI wieku. 
Wykorzystujemy do tego celu najnowsze 
oprogramowanie symulacyjne (Epidemia czy też 
Revas). Dzięki temu w przyszłości będziesz lepiej 
przygotowany(-na) do pracy w administracji 
publicznej i podmiotach prywatnych.

W programie przewidzieliśmy wiele zajęć 
praktycznych przeplatanych niezbędną wiedzą 
teoretyczną, a także wizyty studyjne u naszych 
partnerów.
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
Bezpieczeństwo państwa

Bezpieczeństwo w obszarze portu 
lotniczego

Cyberbezpieczeństwo  
i ochrona danych

Kryminologia z kryminalistyką

Menedżer BHP

Służby mundurowe i porządek 
publiczny

Partnerzy kierunku:

Co zyskujesz:

• Skoncentrujesz się na problematyce 
przeciwdziałania zagrożeniom bezpieczeństwa 
w sferze społecznej, ekonomicznej oraz politycznej.

• Poszerzysz kwalifikacje zawodowe o umiejętności 
miękkie, np. komunikowanie się w sytuacjach 
kryzysowych, negocjacjach i mediacjach.

• Udoskonalisz kompetencje społeczne, takie 
jak: autoprezentacja, prowadzenie dyskusji, 
asertywność, kultura pracy.

• Poznasz szerokie spektrum aktualnych tematów 
z zakresu różnych sektorów bezpieczeństwa.

• Będziesz wiedzieć, jak analizować zjawiska 
związane z bezpieczeństwem w skali lokalnej, 
regionalnej i krajowej.

• Zdobędziesz wiedzę z zakresu prawa w dziedzinie 
bezpieczeństwa.

Bezpieczeństwo 
wewnętrzne

Współpracujemy ze specjalistami i ekspertami 
z dziedzin bezpieczeństwa i prawa, a program 
studiów przygotowaliśmy tak, by uwzględniał 
potrzeby rynku pracy.

Praktyki zrealizujesz w podmiotach szeroko 
rozumianej branży bezpieczeństwa.
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
Dietetyka anti-aging

Dietetyka kliniczna

Dietetyka w sporcie  
i rekreacji

Psychodietetyka i doradztwo 
zdrowego stylu życia

Dietetyka 
i promocja  
zdrowia

Co zyskujesz:

• Zdobędziesz wiedzę teoretyczną i praktyczną, 
zarówno z zakresu optymalizacji stanu zdrowia, jak 
i wspomagania leczenia schorzeń powstałych w wy-
niku nieprawidłowego żywienia.

• Nauczysz się planować, organizować i prowadzić 
żywienie ludzi zdrowych oraz chorych.

• Po studiach na tym kierunku będziesz wiedzieć, jak 
prowadzić indywidualne poradnictwo dietetyczne, 
a także jak organizować działania edukacyjne zwią-
zane z promowaniem zdrowego stylu życia.

• Dowiesz się, jaki skład mają konkretne surowce oraz 
produkty żywieniowe. Zgłębisz wiedzę na temat 
zanieczyszczeń żywności, w tym biochemicznych 
i chemicznych reakcji zachodzących w produktach 
żywnościowych w czasie ich przechowywania 
i przetwarzania.

• Poznasz techniki oznaczania wybranych składników 
chemicznych i cech jakościowych żywności przy 
użyciu specjalistycznej, laboratoryjnej aparatury.

• Spotkasz praktyków. Na naszym uniwersytecie zaję-
cia prowadzone są przez specjalistów z doświadcze-
niem zawodowym w branży.

Nauczysz się opracowywać zbilansowaną dietę 
na podstawie najnowszych norm żywieniowych 
oraz analizować konkretne przypadki 
i przygotowywać jadłospisy z wykorzystaniem 
profesjonalnych programów komputerowych.

Na zajęciach praktycznych w pracowni 
technologii żywienia będziesz tworzyć 
jadłospisy uwzględniające: wiek, płeć, pomiary 
antropometryczne, stopień aktywności fizycznej, 
a także preferencje pacjenta, jego choroby, 
alergie czy niedobory składników odżywczych.

Partnerzy kierunku:
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Dziennikarstwo 
i komunikacja 
społeczna

Co zyskujesz:

• Zajęcia prowadzone są przez doświadczonych 
dziennikarzy, ekspertów z dziedziny mediów spo-
łecznościowych, PR i kreowania wizerunku.

• Będziesz mieć okazję uczyć się w studiu telewizyjnym, 
pracowniach multimedialnych, komputerowych, 
fotograficznych oraz laboratorium dźwięku. Dzięki 
temu zyskasz praktyczne umiejętności: tworzenia 
przekazów medialnych: radiowych, filmowych i tele-
wizyjnych, fotograficznych oraz tekstowych. Ponadto 
nauczysz się obsługiwać sprzęt związany z ich tworze-
niem, np.: kamer, aparatów fotograficznych, urządzeń 
do realizacji dźwięku czy dronów. A po wszystkim 
obrobisz zarejestrowane materiały w procesie post-
produkcji.

• Nauczysz się tworzyć content pod social media, a także 
korzystać z Google Analytics, narzędzi SEO i innych. 

• Zapoznasz się z najnowszymi trendami i badaniami 
dotyczącymi rynku mediów, PR oraz reklamy.

• Staniesz przed szansą na stworzenie oryginalnych 
kampanii informacyjnych i promocyjnych. Dowiesz się 
również, jak zarządzać profilami osobistymi i firmowy-
mi w SoMe.

Specjalności:
Content writing i copywriting 
z elementami AI

Digital i social media

Dziennikarstwo sportowe 
i motoryzacyjne

Dziennikarstwo telewizyjne 
i radiowe

Komunikacja wizerunkowa 
i reklama z elementami AI

Produkcja i realizacja dźwięku

Podczas zajęć przygotowujemy do pracy 
w mediach – symulujemy faktyczne warunki ich 
funkcjonowania. Dzięki temu już w trakcie nauki 
poznajesz pracę dziennikarza od strony praktycznej.

Nasz kierunek ma akredytację Polskiej Komisji 
Akredytacyjnej. Oznacza to, że program kształcenia 
oraz kadra dydaktyczna na kierunku zostały pozy-
tywnie ocenione przez ekspertów z tej dziedziny.
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
Bankowość i innowacje finansowe

Rachunkowość i finanse 
przedsiębiorstw

Zarządzanie  
i raportowanie w obszarze ESG

Zarządzanie nieruchomościami

Zarządzanie przedsiębiorstwem 
z wykorzystaniem AI

Finanse 
i rachunkowość

Co zyskujesz:

• Zyskasz najnowszą wiedzę, zgodną ze światowymi 
trendami, opartą na zweryfikowanych i jednocześnie 
zaadaptowanych oraz uznanych przez praktyków 
w dziedzinie finansów naukowych faktach.

• Poznasz praktyczne metody wspomagające podejmo-
wanie decyzji finansowych związanych z każdą dzie-
dziną życia gospodarczego, społecznego i osobistego.

• Nauczysz się analizowania danych finansowych 
wielkich korporacji, mniejszych przedsiębiorstw, jak 
również swojego „własnego portfela”.

• Będziesz posługiwać się narzędziami informatycznymi 
z obszaru finansów i rachunkowości, takimi jak: SAP, 
Comarch, ZUS Płatnik czy MetaStock.

• Zrozumiesz, jak ewidencjonować zdarzenia 
gospodarcze na podstawie przyjętych standardów 
rachunkowości.

• Wszystko, czego nauczysz się w trakcie trwania stu-
diów, będziesz miał(a) szansę wykorzystać natych-
miast w każdej dziedzinie życia – zarówno w pracy, jak 
również w życiu prywatnym.

Studia rozpoczynamy od certyfikowanego szko-
lenia z Ustawy o rachunkowości, a po zdanym 
egzaminie będziesz mieć możliwość uzyskania 
wpisu na ogólnopolską listę certyfikowanych 
księgowych. W kolejnych semestrach zdobę-
dziesz następne certyfikaty, np. z obsługi progra-
mów księgowych, giełdowych oraz z kompetencji 
miękkich, takich jak krytyczne myślenie, sztuka 
argumentacji czy efektywna komunikacja.

Partnerzy kierunku:
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STUDIA INŻYNIERSKIE
Studia I stopnia

Geodezja 
i kartografia 
studia inżynierskie

Co zyskujesz:

• Podczas warsztatów i praktyk wykorzystujemy 
podstawowy geodezyjny sprzęt pomiarowy: 
niwelatory, tachimetry elektroniczne, odbiorniki 
satelitarne GNSS, jak również specjalistyczne 
oprogramowanie i nowoczesne technologie 
geodezyjnego przetwarzania różnorodnych danych 
pomiarowych oraz zdjęć dronowych, lotniczych 
i satelitarnych.

• Zajęcia praktyczne odbywają się w terenie 
i w pracowniach komputerowych – w efekcie 
poznasz prawne, pomiarowe i obliczeniowe aspekty 
wykonywania podstawowych prac geodezyjnych 
związanych z tworzeniem map i prowadzeniem 
krajowego systemu informacji o terenie oraz 
geodezyjną obsługę inwestycji budowlanych 
i gospodarki nieruchomościami przy wykorzystaniu 
państwowego systemu informacji przestrzennej.

• Na bieżąco aktualizujemy treści programowe pod 
względem zmieniającego się prawa geodezyjnego 
oraz pojawiającego się na rynku najnowocześniejszego 
sprzętu pomiarowego i oprogramowania, które 
inżynierowie geodeci stosują w pracach geodezyjnych.

To jedyny taki kierunek prowadzony w trybie 
niestacjonarnym w województwie dolnośląskim.

Praktyki zawodowe odbywają się w firmach geo-
dezycjnych z możliwością specjalizacji w wybra-
nych zakresach tematycznych, w których przyzna-
wane są uprawnienia zawodowe w geodezji. 

Podczas zajęć przygotowujemy studentów do 
samodzielnej i zespołowej pracy w zawodzie 
geodety.

Kierunek geodezja i kartografia to studia ściśle 
zawodowe – precyzyjnie trzymamy się regulacji 
prawnych przy tworzeniu treści programowych 
dotyczących metod i instrumentów pomiarowych 
oraz opracowywania danych i rysowania map.

Zajęcia prowadzą naukowcy i geodeci mający 
państwowe geodezyjne uprawnienia zawodowe 
oraz prowadzący działalność gospodarczą 
w zakresie geodezji i kartografii.
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STUDIA INŻYNIERSKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
E-commerce Developer  

Inżynier aplikacji i systemów 
chmurowych  

Inżynier aplikacji  
i systemów mobilnych  

Inżynier systemów i sieci 
komputerowych  

Programista gier komputerowych  

Projektowanie systemów 
informatycznych i analiza danych  

Kształcenie na kierunku informatyka to rezultat 
lat doświadczenia i pracy wykładowców oraz 
ekspertów z czołowych firm branży IT w regionie. 
Nasza oferta edukacyjna to odpowiedź na 
konkretne wymagania lokalnego rynku pracy.

Nasi absolwenci posiadają cenioną przez 
pracodawców aktualną wiedzę, co umożliwia im 
zwiększenie atrakcyjności na rynku pracy. Co roku 
dbamy o aktualizację treści programowych.

Co zyskujesz:

• Zdobędziesz solidne podstawy programowania 
w języku Python oraz zaawansowane umiejętności 
w technologiach internetowych i mobilnych.

• Opanujesz sztukę zarządzania systemami i bazami 
danych.

• Nauczysz się projektować aplikacje internetowe 
i gry komputerowe.

• Zdobędziesz umiejętności w testowaniu 
oprogramowania i gier komputerowych. Poznasz 
metody sztucznej inteligencji oraz analizy danych.

• Zdobędziesz wiedzę na temat najnowocześniejszych 
rozwiązań w dziedzinie systemów i sieci 
komputerowych oraz chmur obliczeniowych.

• Opanujesz zwinne metodyki zarządzania 
projektami informatycznymi.

• Dzięki wykształceniu kierunkowemu zyskasz przy-
gotowanie do podjęcia pierwszej pracy w branży IT – 
jednej z najbardziej dynamicznych branż na świecie.

Informatyka 
studia inżynierskie

Partnerzy kierunku:
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Co zyskujesz:

• Spotkasz się z doświadczonymi ekspertami z zakre-
su budowania wizerunku i zarządzania contentem 
medialnym na różnych platformach.

• Będziesz mieć dostęp do pracowni medialnych: 
studia telewizyjnego, pracowni fotograficznej, 
komputerowej, laboratorium dźwięku i możliwość 
tworzenia contentu medialnego z wykorzystaniem 
sztucznej inteligencji.

• Poznasz techniki marketingowe i metody badawcze 
wykorzystywane w monitoringu mediów.

• Rozwiniesz umiejętność stosowania narzędzi ko-
munikacji wizerunkowej, w tym kampanii społecz-
nych, kreowania marki, zarządzania marką, wyko-
rzystywania AI w tworzeniu kontentu medialnego, 
opracowywania księgi marki, budowania wize-
runku na podstawie celów organizacji w obszarze 
komunikacji.

• Podczas zajęć praktycznych będziesz miał dostęp 
miedzy innymi do kamer, aparatów fotograficznych, 
dronów, rekorderów audio i pod okiem wykładowców 
poznasz techniczną obsługę sprzętu oraz jego możli-
wości. Urządzenia medialne możesz wykorzystać do 
realizacji własnych projektów.

Komunikacja 
wizerunkowa

Na tym kierunku rozwijamy Twoje kompetencje 
menedżerskie, które w przyszłości pozwolą 
Ci z powodzeniem zarządzać produkcją, 
dystrybucją contentu medialnego. Uczymy 
praktycznie na realnych przykładach z branży, 
której częścią są osoby prowadzące zajęcia na 
naszym uniwersytecie.

Tworząc ten kierunek, bazowaliśmy na naszym 
doświadczeniu, które zbieraliśmy podczas kształ-
cenia na innych kierunkach związanych z branżą 
medialną: na media designie oraz marketingu 
wizerunkowym, a także na mediach kreatywnych 
i dziennikarstwie oraz komunikacji społecznej 
(zarówno pierwszego, jak i drugiego stopnia).

Twoja praca magisterska może mieć charakter 
projektowy, jeżeli tylko chcesz!

Specjalności:
Branding

Communication design  
z elementami AI 
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
Ekokosmetyka

Modelowanie sylwetki  
z elementami  
suplementacji

Odnowa biologiczna  
i wellness

Wizaż i stylizacja z elementami 
charakteryzacji

Kosmetologia

Co zyskujesz:

• Zdobędziesz specjalistyczną wiedzę z zakresu  
zdrowia, profilaktyki chorób skóry oraz sposobów 
ich diagnozowania, a także szeroką wiedzę 
teoretyczną i praktyczną dotyczących ogólnie pojętej 
kosmetologii w kontekście interdyscyplinarnym.

• Zapoznasz się z takimi dziedzinami, jak: dermatologia, 
anatomia, receptura kosmetyczna, podstawy chirurgii 
plastycznej i medycyny estetycznej, trychologia, 
fizjologia i patofizjologia człowieka, alergologia, 
biologia z genetyką, chemia czy podstawy żywienia 
człowieka, jak również psychologia zdrowia.

• W trakcie nauki pozyskasz umiejętności właści-
wego planowania i realizowania zabiegów ko-
smetycznych, doboru i zastosowania kosmetyków 
zgodnie z rozpoznaniem w zakresie kosmetologii 
pielęgnacyjnej, estetycznej czy specjalistycznej, 
w tym z użyciem aparatury uwzględniającej wska-
zania i przeciwwskazania, współpracy z lekarzem 
dermatologiem oraz podejmowania działań proz-
drowotnych w ochronie i promocji zdrowia.

W pracowniach kosmetologii, fizjoterapii i masażu 
oraz w laboratorium chemicznym będziesz zdoby-
wać i doskonalić swoje umiejętności praktyczne. 

W kole naukowym, w którym działają studenci 
interesujący się kosmetologią, będziesz mieć 
okazję rozwijać swoje zainteresowania i pasje. 

W ramach praktyk zawodowych, które 
organizujemy w gabinetach kosmetycznych, 
salonach SPA, klinikach medycyny estetycznej, 
zdobędziesz pierwsze doświadczenia i spotkasz 
praktyków oraz ekspertów.

Partnerzy kierunku:
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STUDIA INŻYNIERSKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
Logistyka  
międzynarodowa

Logistyka produkcji

Logistyka przedsiębiorstwa

Co zyskujesz:

• Zdobywasz wiedzę z obszaru biznesu 
logistycznego, który jest jednym z najszybciej 
rozwijających się sektorów gospodarczych na 
świecie.

• Na zajęciach spotykasz specjalistów i menedżerów 
firm logistycznych, którzy dzielą się z Tobą nie tylko 
wiedzą, ale również pasją.

• Uczysz się zarówno w murach uczelni, jak i podczas 
wizyt studyjnych w przedsiębiorstwach.

• Masz możliwość brania udziału w szkoleniach 
branżowych i zdobywania dodatkowych 
kompetencji z zakresu szeroko pojętej logistyki.

• Poznasz systemy informatyczne wspomagające 
pracę w transporcie, spedycji, produkcji czy 
dystrybucji.

• Będziesz w płynny sposób poruszać się po 
zawiłościach planowania działań logistycznych, ich 
rozliczania czy finansowania.

Jako uczelnia wiemy, że praktyka jest 
najważniejsza, dlatego uczymy projektować 
i optymalizować systemy oraz procedury 
logistyczne, stosując rozwiązania lean 
management czy Agile, tak żeby należycie 
przygotować Cię do wymagań, jakie stawia 
dzisiejszy rynek pracy.

W trakcie studiów na kierunku logistyka 
będziesz mieć możliwość zarządzania 
przepływami materiałów i komponentów 
przy wykorzystaniu najnowszych systemów IT 
wspomagających prace w przedsiębiorstwie – 
RFID czy Comarch XL.

Logistyka 
studia inżynierskie
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
Content marketing  
z elementami AI

E-marketing  

Strategie i techniki  
sprzedażowe  

Zarządzanie sprzedażą i e-commerce

Co zyskujesz:

• Poznasz tajniki nowoczesnych narzędzi marketingo-
wych: programów monitorujących działania w inter-
necie, systemów zarządzania sprzedażą i relacjami 
z klientem, menedżerów reklam, programów do 
tworzenia grafik oraz biur prasowych online.

• Weźmiesz udział w nowoczesnych i dynamicznych 
zajęciach opartych na case studies, grach 
biznesowych i strategicznych, które pozwolą Ci 
wejść w świat marketingu.

• Dowiesz się, jak osiągać spektakularne rezultaty 
w mediach społecznościowych dzięki śledzeniu 
nowych trendów, zasad social SEO, a ponadto 
zdobędziesz umiejętności w zakresie analizy danych.

• W trakcie warsztatów będziesz planować 
wprowadzenie nowych produktów na rynek 
i tworzyć kreatywne kampanie reklamowe.

• Zajęcia na Twoim kierunku obfitują w liczne 
wykłady otwarte, spotkania z guest speakerami, 
webinary oraz dodatkowe bezpłatne szkolenia.

Pracujemy na narzędziach: Brand24, Prowly, 
Press Service, Zoho CRM , które pozwolą Ci 
dokładnie poznać środowisko mediów ze 
wszystkimi jego funkcjonalnościami i już 
w trakcie studiów będziesz budować za ich 
pomocą swoją własną markę.

Zajęcia prowadzi młoda kadra, która śledzi i wyko-
rzystuje aktualne trendy i rozwiązania technolo-
giczne. Dzięki temu poznajesz trendy w zarządza-
niu. Ponadto w trakcie zajęć będziesz mieć okazję 
odwiedzić wrocławskie agencje marketingowe, 
a podczas wizyt zobaczysz, jak wygląda praca 
marketingowców od środka.

Marketing 
i sprzedaż

Partnerzy kierunku:
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
Branding i zarządzanie marką

Grafika i multimedia

Komunikacja  
wizerunkowa i reklama 
z elementami AI

Marketing i social media w biznesie

Media wizualne i wideomarketing

Media design 
i marketing 
wizerunkowy

Co zyskujesz:

• Organizujemy wykłady i spotkania gościnne ze 
specjalistami z zakresu marketingu i kształtowania 
wizerunku – poznasz branżę marketingową i będziesz 
na bieżąco z dynamicznie zmieniającymi się trendami.

• Tworzymy materiały audiowizualne na potrzeby 
mediów społecznościowych – możesz ćwiczyć 
umiejętność przygotowywania najbardziej 
pożądanego obecnie contentu.

• Realizujemy sesje fotograficzne oraz nagrania 
wideo – Twoje prace mogą wziąć udział w organi-
zowanych przez nas wystawach oraz festiwalach.

• Zajęcia warsztatowe odbywają się w specjali-
stycznych pracowniach multimedialnych: studiu 
telewizyjnym, studiu fotograficzno-filmowym, 
laboratorium dźwięku, laboratorium eyetrackingu – 
otrzymujesz dostęp do specjalistycznego sprzętu.

• Zajęcia kształtujące kompetencje badawcze, stra-
tegiczne i kreatywne dają Ci możliwość zrozumie-
nia poszczególnych procesów budowania marki 
oraz zarządzania nią.

Twoja praca dyplomowa to prawdziwa okazja 
do stworzenia czegoś wyjątkowego, co może 
stać się jasnym punktem Twojego portfolio. 
W ramach prac nad projektem masz szansę 
wykazać się kreatywnością i umiejętnościami 
w różnych dziedzinach, takich jak fotografia/wi-
deo, marketing społecznościowy, projektowanie 
marki czy organizacja wydarzeń medialnych.

Odkrywaj, twórz, inspiruj! W naszym programie 
nauczania będziesz nie tylko samodzielnie prowa-
dzić badania, ale także kreować treści medialne, 
które wzbudzą uwagę i przyciągną publiczność. Partnerzy kierunku:
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
3D Animation  
and Visual Effects  

Animacja 3D i efekty  
specjalne dla filmu i gier

Game design

Co zyskujesz:

• Zajęcia poprowadzą doświadczeni eksperci, 
pracujący przy czołowych polskich grach wideo 
i mobilnych, dzięki czemu zdobytą wiedzę 
wykorzystasz w praktyce już podczas studiów.

• Opanujesz umiejętności pracy z najlepszymi 
silnikami do tworzenia gier oraz specjalistycznym 
oprogramowaniem graficznym, takim jak Unreal 
Developer Kit, Unity, pakiety Autodesk i Adobe, 
poznasz przy tym również tajniki level designu.

• Zajęcia odbywają się w nowoczesnych studiach 
telewizyjnych, pracowniach multimedialnych, 
komputerowych i fotograficznych, a także 
w specjalistycznych pracowniach motion capture 
i laboratoriach dźwięku.

• Przejdziesz przez wszystkie etapy procesu tworzenia 
gry – od prac koncepcyjnych i prototypowania po 
aspekty dystrybucji i marketingu. Poznasz techniki 
animacyjne i graficzne.

• Po ćwiczeniach i warsztatach będziesz mieć szansę 
stworzyć swoje własne dzieło: grę, animację 
lub projekt graficzny. Przekształć swoją pasję 
w kreatywną karierę!

Po ćwiczeniach i warsztatach będziesz mieć 
szansę stworzyć swoje własne dzieło: grę, 
animację lub projekt graficzny. Przekształć 
swoją pasję w kreatywną karierę!

Na naszym kierunku studiów nie tylko zdobędziesz 
wiedzę teoretyczną, ale także przeżyjesz 
praktyczne doświadczenia, które odzwierciedlają 
rzeczywiste warunki pracy. Dzięki temu wielu 
naszych studentów rozpoczyna swoją karierę 
zawodową już podczas studiów.

Oferujemy nie tylko zajęcia teoretyczne, ale także 
praktyczne doświadczenia, case studies, wizyty 
studyjne, które otwierają drzwi do świata designu 
i przemysłu kreatywnego.

Media kreatywne: 
game design, 
animacja, efekty 
specjalne
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
Pedagogika opiekuńczo- 
wychowawcza  
z elementami  
socjoterapii  

Pedagogika resocjalizacyjna 
z profilaktyką społeczną 

Terapia pedagogiczna 
z elementami arteterapii

Co zyskujesz:

• Zdobędziesz umiejętność biegłego stosowania 
teorii i metod pedagogicznych w praktyce 
zawodowej.

• Poznasz specyfikę pracy w szkołach, przedszkolach 
i placówkach specjalistycznych.

• Nauczysz się diagnozować potrzeby i możliwości 
dzieci i młodzieży, wspierając ich wszechstronny 
rozwój.

• Opanujesz planowanie, organizację i realizację 
działań edukacyjnych w placówkach oświatowych.

• Dowiesz się, jak dostosować metody i treści edukacyj-
ne do indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów.

• Zdobędziesz umiejętność wykorzystywania 
nowoczesnych technologii informacyjno-
komputerowych w pracy pedagogicznej.

• Weźmiesz udział w wykładach otwartych, 
konferencjach i seminariach, nawiązując kontakty 
z ekspertami w tej dziedzinie.

• Poznasz innowacyjne metody pracy z grupami dzieci 
i młodzieży pochodzącymi z różnych środowisk.

Zajęcia prowadzone są przez doświadczonych 
ekspertów z branży edukacyjnej oraz badaczy 
rzeczywistości społecznej. To dla Ciebie niepo-
wtarzalna szansa na poznanie najnowocześniej-
szych i niezwykle zróżnicowanych metod pracy 
z dziećmi i młodzieżą.

Warsztaty poprowadzą badacze i praktycy, któ-
rzy mają istotny wkład w rozwój poradnictwa 
w Polsce, w tym członkowie Naukowego Towa-
rzystwa Poradoznawczego oraz Stowarzyszenia 
Doradców Szkolnych i Zawodowych RP.

Pedagogika
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
HR Business Partner z elementami 
coachingu 

Negocjacje i mediacje  
w biznesie  

Psychologia AI  
i nowych technologii

Psychologia marketingu i nowych mediów

Psychologia w zarządzaniu 
przedsiębiorstwem 

Co zyskujesz:

• Unikalne i poszukiwane przez pracodawców połącze-
nie twardych kompetencji z miękkimi umiejętnościami, 
takimi jak: odporność na stres i umiejętności adapta-
cyjne, czyli skuteczne radzenie sobie w zmieniających 
się i nieprzewidywalnych sytuacjach. 

• Wzmocnisz pewność siebie i zdobędziesz gruntowne 
przygotowanie do pełnienia roli nowoczesnego 
specjalisty oraz członka kadry menedżerskiej średniego 
szczebla w firmach rodzinnych, korporacjach czy 
pozostałych organizacjach w różnorodnych branżach. 

• Przygotujesz się do pełnienia różnorodnych ról 
zawodowych wymagających posługiwania się 
wiedzą psychologiczną w różnych kontekstach 
biznesowych.

• Będziesz potrafił(a) odnaleźć się na zmiennym 
rynku pracy z łatwością tworząc skuteczne zespoły 
z rolami właściwie przypisanymi do posiadanego 
potencjału i pracując w nich, również w środowisku 
międzykulturowym i międzypokoleniowym.

• Nauczysz się wrażliwości na kwestie psychologicz-
ne, społeczne, etyczne i środowiskowe. Dowiesz się 
również, jak założyć i skutecznie prowadzić własny 
biznes, osiągając długofalowy sukces.

Zgodnie z raportem „Executive Coaching Survey” 
menedżerowie wyższego szczebla często 
poszukują możliwości rozwoju w obszarach 
takich jak kompetencje miękkie, psychologia 
zarządzania, negocjacje i mediacje.

Interdyscyplinarne studia na tym kierunku idealnie 
odpowiadają na potrzeby rynku i przygotują Cię do 
pełnienia roli HR BP, mediatora, negocjatora, spe-
cjalisty ds. komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej, 
trenera wewnętrznego, konsultanta procesów 
i specjalistów w działach HR.

Psychologia 
w biznesie 
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Specjalności:
International Business  

Marketing i social media  

Zarządzanie  
i raportowanie  
w obszarze ESG 

Zarządzanie przedsiębiorstwem 
z wykorzystaniem AI 

Zarządzanie zasobami ludzkimi

Co zyskujesz:

• Zdobędziesz wiedzę i umiejętności poszukiwane 
przez pracodawców – nasz program studiów jest 
dostosowany do realnych potrzeb rynku pracy.

• Przygotuj się na ciekawe i dynamiczne zajęcia, pełne 
studiów przypadków, gier biznesowych i strategii, 
które pozwolą Ci w praktyczny sposób wkroczyć 
w świat biznesu.

• Nasze zajęcia prowadzone są przez praktyków – 
doświadczonych trenerów biznesu, specjalistów 
z obszarów HR, coachingu, PR i marketingu, a także 
menedżerów edukacyjnych z całej Polski.

• Podczas zajęć poznasz najnowocześniejsze 
narzędzia pracy menedżerskiej.

• Otrzymasz stały dostęp do platformy MS 365 
i Moodle, gdzie znajdziesz wszystkie materiały do 
zajęć oraz będziesz mógł/mogła komunikować się 
z wykładowcami i kolegami z kursu, co umożliwi 
Ci skuteczne przygotowanie się do egzaminów 
i wykorzystanie zdobytej wiedzy w praktyce.

• Nauczysz się optymalizować procesy i pracę 
zespołów za pomocą metod i technik dostępnych 
w wirtualnym środowisku pracy.

Podczas zajęć będziesz mieć dostęp do 
nowoczesnych pracowni komputerowych, 
gdzie poznasz narzędzia IT oraz programy 
niezbędne dla przyszłego menedżera – 
w zależności od specjalności. Będziesz pracować 
w środowisku MS 365 (w tym Excel, Forms, 
Teams, PowerPoint, SharePoint), zdobędziesz 
umiejętności w obsłudze systemów takich jak 
SAP, ERP Comarch, Meta Ads, LinkedIn Ads 
oraz Google Ads, a także opanujesz obsługę 
programów graficznych.

Zarządzanie  
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STUDIA LICENCJACKIE
Studia I stopnia

Odkryjesz różnorodne techniki 
i metody zarządzania organizacją, 
w tym podstawy popularnych 
metodyk, takich jak Agile, Scrum 
czy Prince 2. Już na pierwszym roku 
studiów zdobędziesz certyfikaty, 
które stanowią cenny atut na Twojej 
drodze do sukcesu zawodowego.

Poznasz swoje mocne i słabe strony 
pod okiem doświadczonego tutora, 
który pomoże Ci wyznaczyć właściwą 
ścieżkę kariery.

Zarządzanie to podejmowanie słusznych decyzji 
na podstawie danych. To wiedza i umiejętności 
w zakresie metod organizowania procesów, 
kierowania ludźmi, budowania wizerunku, pla-
nowania oraz tworzenia projektów. 

Zarządzanie to kompetencje pozwalające 
koncentrować się na przyszłości i rozwoju biz-
nesowym, zarówno w codziennych działaniach 
operacyjnych, jak i długofalowym działaniu 
strategicznym. Oznacza to coraz większe ilości 
danych do analizy. W dobie postępu technolo-
gii niezbędna staje się perfekcyjna znajomość 
narzędzi do wykorzystania tych danych. Nasz 
program został stworzony z myślą o ich połą-
czeniu z kompetencjami miękkimi, takimi jak 
negocjacje, rozwiązywanie konfliktów, komuni-
kacja, a przede wszystkim praca w zespołach. 

Wierzę, że dzięki temu nasi absolwenci będą 
dobrze przygotowani do wejścia na rynek pracy. 
Nie chcemy tracić czasu naszych studentów, 
dlatego zajęcia koncentrują się na najważ-
niejszych i najnowocześniejszych aspektach 
zarządzania, m.in. na zarządzaniu w środowisku 
międzynarodowym wyposażonym w liczne 
technologie. Nasi dydaktycy stosują nowocze-
sne metody kształcenia, a elastyczna organiza-
cja studiów, dzięki formule hybrydowej, ułatwia 
proces studiowania. W ramach studiów two-
rzymy grupy społecznościowe, które pozwalają 
studentom na networking i dzielenie się wiedzą.

dr Danuta Studencka-Derkacz
menedżerka kierunku zarządzanie

Partnerzy kierunku:
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JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE

Co zyskujesz:

• Zdobędziesz najnowszą wiedzę pedagogiczną 
i psychologiczną oraz praktyczne umiejętności 
potrzebne do efektywnej pracy z dziećmi w wieku 
przedszkolnym i wczesnoszkolnym.

• Będziesz doskonale przygotowany(-na) do pro-
wadzenia zajęć zgodnie z podstawą programową 
zarówno w przedszkolu, jak i w klasach I–III.

• Nauczysz się skutecznie diagnozować potrzeby 
i możliwości dzieci oraz wszechstronnie wspierać 
ich rozwój w przedszkolu i na początkowym etapie 
edukacji szkolnej.

• Poznasz innowacyjne metody organizowania pracy 
i zabawy z grupami dzieci w różnym wieku i po-
chodzącymi z różnych środowisk, co pozwoli Ci na 
dynamiczne i kreatywne prowadzenie zajęć.

• Będziesz mieć okazję uczyć się od doświadczonych 
specjalistów, nauczycieli oraz praktyków edukacyj-
nych, którzy dzielą się swoją wiedzą i doświadcze-
niem z zakresu dzieciństwa i edukacji.

• W ramach studiów zapewniamy 240 godzin prak-
tyk oraz intensywne kursy języka angielskiego lub 
niemieckiego.

Podczas studiów poszerzysz swój warsztat 
refleksyjnego praktyka o nowe koncepcje, metody 
i formy pracy z dziećmi i uczniami, otwierając sobie 
nowe możliwości rozwoju zawodowego.

Uzyskasz pełne, zgodne z ustawą o zawodzie 
nauczyciela, kwalifikacje niezbędne do pracy 
na stanowisku nauczyciela w przedszkolu oraz 
w klasach I–III szkoły podstawowej.

Kształcenie przygotowujące do wykonywania 
zawodu nauczyciela przedszkola i edukacji 
wczesnoszkolnej obejmuje kompleksowe 
przygotowanie merytoryczne, pedagogiczne, 
psychologiczne oraz dydaktyczne, zgodne ze 
standardem kształcenia przygotowującego do 
wykonywania zawodu nauczyciela z 2019 r.

Pedagogika 
przedszkolna 
i wczesnoszkolna

Moduły wybieralne:
Edukacja dzieci ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi

Glottodydaktyka  
w edukacji przedszkolnej 
i wczesnoszkolnej  

Innowacje edukacyjne z elementami AI
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JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE

Specjalności:
Edukacja  
i rehabilitacja osób 
z niepełnosprawnością 
intelektualną  

Logopedia  

Pedagogika terapeutyczna  

Co zyskujesz:

• Uzyskasz pełne kwalifikacje do zajmowania 
stanowiska nauczyciela pedagoga specjalnego 
w placówkach specjalnych, integracyjnych i ogól-
nodostępnych. Zdobędziesz wiedzę i umiejętności 
pomocne w znalezieniu swojego miejsca pracy 
również w sektorze prywatnym.

• Zdobędziesz przygotowanie pedagogiczne 
bazujące na aktualnej wiedzy, praktycznych 
umiejętnościach i kompetencjach społecznych 
z zakresu psychologii, pedagogiki i dydaktyk 
szczegółowych.

• Dzięki zajęciom na tym kierunku zdobędziesz 
praktyczną umiejętność posługiwania się językiem 
migowym.

• W zależności od wybranej specjalności zdobędziesz 
wiedzę i kwalifikacje do pracy pedagoga z osobami 
z niepełnosprawnością intelektualną, z osobami 
z niepełnosprawnością ruchową. Wybierając spe-
cjalność logopedia zdobędziesz wiedzę i umiejęt-
ności w zakresie diagnozy i terapii różnych zabu-
rzeń mowy.

Na rynku pracy istnieje rosnące zapotrzebowanie 
na wysoko wykwalifikowanych specjalistów z ob-
szaru edukacji i rehabilitacji osób z różnorodnymi 
niepełnosprawnościami. Wzrasta liczba dzieci 
i młodzieży borykających się z różnymi wyzwa-
niami w rozwoju oraz przewlekłymi schorzeniami, 
w tym także problemami psychicznymi i psycho-
somatycznymi, które wymagają specjalistycznego 
wsparcia w procesie edukacji i rehabilitacji. 

Nasz program studiów pedagogiki specjalnej oferu-
je nie tylko solidne podstawy teoretyczne, ale także 
zapewnia praktyczne doświadczenie z wykorzysta-
niem najnowocześniejszych technologii, takich jak 
np. okulary wirtualnej rzeczywistości (VR). 

Pedagogika 
specjalna
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JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE

Psychologia

Co zyskujesz:

• Studiując psychologię, zyskujesz niezliczone 
perspektywy zawodowe i osobiste. Stajesz przed 
szansą znalezienia zatrudnienia w różnorodnych 
sektorach, takich jak: instytucje kliniczne, 
służba zdrowia czy szkoły, a także w biznesie, 
mediach i organizacjach pozarządowych. Wiedza 
psychologiczna otwiera przed Tobą szerokie 
spektrum potencjalnych ścieżek kariery.

• Przyłączając się do naszej społeczności, będziesz mieć 
kontakt z doświadczonymi ekspertami i praktykami,, 
którzy podzielą się z Tobą swoim bogatym 
doświadczeniem i wiedzą. To doskonała okazja 
do zdobywania wiedzy praktycznej, która będzie 
przydatna w Twojej przyszłej pracy zawodowej.

• Podczas studiów zgłębisz tajemnice ludzkiej psychiki, 
zdobędziesz umiejętność rozumienia emocji, 
motywacji i zachowań. Nauczysz się także analizować 
relacje międzyludzkie, okazywać empatię oraz 
budować trwałe więzi społeczne. Wszystko to sprawi, 
że będziesz lepiej przygotowany/przygotowana do 
wyzwań współczesnego świata.

Specjalności:
Psychologia kliniczna i zdrowia  

Psychologia kliniczna  
z psychoterapią  

Psychologia sądowa  

Psychologia zarządzania  
i biznesu  

Psychotraumatologia  
z psychoterapią  

Partnerzy kierunku:
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JEDNOLITE STUDIA MAGISTERSKIE

Wybierając kierunek psychologia, otwo-
rzysz drzwi do fascynującego świata 
wiedzy i praktyki, prowadzonego przez 
renomowanych specjalistów, badaczy 
oraz doświadczonych praktyków. 

Podczas zajęć będziesz uczestniczyć 
w różnorodnych aktywnościach, 
takich jak symulacje, analizy przypad-
ków, diagnoza psychologiczna oraz 
projektowanie planów pomocy. Przy 
wsparciu naszych ekspertów, zgłębisz 
również narzędzia diagnostyczne 
oraz poznasz procedury pomocowe 
i badawcze, poparte najwyższymi 
standardami etycznymi.

Nasz program oferuje możliwość wyboru jednej 
z pięciu ścieżek specjalności, m.in. psychologia 
kliniczna i zdrowia, psychologia sądowa czy 
psychologia zarządzania i biznesu. To znakomi-
ta szansa, aby rozwijać się w obszarach, które 
najbardziej Cię interesują i które dopasujesz do 
swoich przyszłych zawodowych aspiracji.

Uzyskasz pełne kwalifikacje niezbędne do wy-
konywania zawodu psychologa. Jako absolwent 
psychologii będziesz mieć możliwość prowa-
dzenia własnej praktyki psychologicznej, a także 
kontynuowania rozwoju zawodowego w róż-
nych specjalizacjach, takich jak psychoterapia, 
psychologia sportu czy psychologia transportu. 
To idealna droga do osiągnięcia sukcesu w dzie-
dzinie psychologii.

Psychologia jest dziś obecna w niemal wszyst-
kich dziedzinach życia. Studiowanie na tym 
kierunku umożliwia poznawanie natury czło-
wieka, mechanizmów i motywów kierujących 
jego psychiką oraz zachowaniem. To kierunek 
dla osób, które cechuje komunikatywność, 
otwartość na ludzi, wrażliwość i empatia. 

Studiowanie psychologii sprzyja pogłębianiu 
kompetencji niezbędnych do lepszego pozna-
wania i rozumienia siebie oraz innych ludzi. 
Podczas zajęć studenci rozwijają umiejętność 
kreatywnego i krytycznego myślenia, analizo-
wania i interpretowania zjawisk psychologicz-
nych, planowania i przeprowadzania inter-
wencji, projektowania i prowadzenia badań 
naukowych. Wiedza i umiejętności zdobyte na 
studiach psychologicznych są spójne z wyma-
ganiami współczesnego rynku pracy. 

Absolwenci psychologii podejmują zatrud-
nienie nie tylko w obszarze diagnozy i terapii 
zaburzeń psychicznych, ale także w instytu-
cjach oświatowych i badawczych, firmach 
sprzedażowych, więziennictwie, reklamie czy 
nawet transporcie. Perspektywy zawodowe 
psychologa są właściwie nieograniczone.

mgr Wioletta Klimczak
menedżerka kierunku psychologia
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Zapisy krok po kroku
Studentem(-tką) studiów I stopnia (licencjackich lub inżynierskich)  
oraz jednolitych studiów magisterskich na Uniwersytecie Dolnośląskim DSW 
możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej i odebraniu świadectwa dojrzałości.

Wybierz kierunek studiów odpowiedni dla siebie, wejdź 
na stronę uczelni i przejdź do zapisów online, a następnie 
kliknij „Załóż konto” w prawym górnym rogu. 

Korzyści:

• cały proces rekrutacji przejdziesz online,
• dostarczysz dokumenty oraz podpiszesz umowę 

z dowolnego miejsca na świecie za pośrednictwem 
internetu, 

• sprawdzisz status swoich rekrutacji oraz historię 
zapisów, 

• w każdej chwili dokończysz przerwany proces 
uzupełniania formularza rejestracyjnego.

W razie gdybyś musiał(a) przerwać proces zapisu na 
studia, dokończysz uzupełnianie formularza w każdej, 
dogodnej dla Ciebie chwili.

Po założeniu konta i wypełnieniu formularza 
rekrutacyjnego masz siedem dni na skompletowanie, 
dostarczenie i podpisanie niezbędnych dokumentów. 
Tylko dzięki kontu kandydata możesz to wszystko 
zrobić bez wychodzenia z domu, online!

Zdałeś(-aś) maturę w tym roku i chcesz 
skorzystać z promocji, a nie masz jeszcze 
świadectwa dojrzałości?

Załóż konto, wypełnij formularz rekrutacyjny 
i dostarcz te dokumenty, do których masz dostęp już 
teraz, a na świadectwo zaczekamy. Pamiętaj jednak, 
że każda osoba kandydująca na studia będzie musiała 
donieść oryginał świadectwa dojrzałości do wglądu 
w celu zakończenia procesu rekrutacji.

Po weryfikacji wszystkich otrzymanych od Ciebie 
dokumentów przekażemy Ci informację o przyjęciu 
na studia. Jeśli zdiagnozujemy jakieś błędy lub braki, 
będziemy Cię o tym na bieżąco informować.

I już – gotowe! Jesteś studentem(-tką)  
Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW we Wrocławiu!

1

3

5

Załóż Konto Kandydata, w którym znajdziesz 
wszystkie niezbędne instrukcje dotyczące tego,  
jak skutecznie przejść proces rekrutacji na wybrany 
przez siebie kierunek studiów.

Znajdziesz tu również listę wszystkich niezbędnych 
dokumentów, które trzeba dostarczyć, by spełnić 
wymogi rekrutacyjne i zostać studentem(-tką) 
Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW.2

4 Biuro Rekrutacji 

ul. Strzegomska 55, 53-611 Wrocław 
parter, hol główny

tel.: 539 670 452, 539 670 477,  
         693 010 162 

e-mail PL: rekrutacja@dsw.edu.pl 
e-mail BY/RU/UA: infoua@dsw.edu.pl 
e-mail EN: admission@dsw.edu.pl

Więcej informacji o innych możliwościach 
zapisu na studia znajdziesz na naszej 
stronie internetowej w zakładce: „Zasady 
rekrutacji”.
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Uniwersytet Dolnośląski DSW  
Biuro Rekrutacji  
ul. Strzegomska 55

Uniwersytet Dolnośląski DSW 
ul. Strzegomska 47

Uniwersytet Dolnośląski DSW  
ul. Wagonowa 1

1

2

3

4

5

6

7

Wrocławskie Parki Biznesu, Strzegomska Park

Wrocławski Park Przemysłowy

Dworzec Kolejowy Wrocław-Mikołajów

Magnolia Park

Uniwersytet 
Dolnośląski DSW
Bliżej, niż myślisz

Wszelkie dane statystyczne dotyczące działalności uczelni przedstawiają stan na koniec roku 2023. 
Informacje zawarte w niniejszym informatorze nie stanowią oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego.

dsw.edu.pl



Miejsce
dla Ciebie

dsw.edu.pl


